Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis
Rio Grande do Sul

Rua 7 de Setembro, 330 | 2º Andar | Centro | 95150-000 | 54 3281.8400
Nova Petrópolis – RS | Jardim da Serra Gaúcha | Capital Nacional do Cooperativismo

www.novapetropolis.rs.gov.br

EDITAL Nº 028/2024, de 01 de março de 2024.

DIVULGA CLASSIFICADOS DA SELEÇÃO
SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO EM
CARÁTER TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL.

  JORGE DARLEI WOLF, Prefeito Municipal de Nova Petrópolis, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público, o resultado de classificados

para SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA A CONTRATAÇÃO DOS CARGOS ABAIXO EM

CARÁTER TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL, conforme segue:

MOTORISTA – 40 HORAS

Elton Griesang 1º lugar

Roberto Boeff 2º lugar

Ademir Fernando Krüger 3º lugar

Daniel Wedig 4º lugar

Carlos Aloísio Schmidt 5º lugar

Nilson Corbellini 6º lugar

Erick Estevan Ruppenthal 7º lugar

O presente edital atende aos pré-requisitos estabelecidos pelo Decreto n°

027/2023 e Edital 017/2024, constante na ata de verificação dos documentos apresentados

por cada um dos inscritos.

        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA PETRÓPOLIS, 01 de março
de 2024.

        REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                       JORGE DARLEI WOLF
BRUNO SEGER       Prefeito Municipal
Secretário Municipal de Administração

http://www.novapetropolis.rs.gov.br/